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Konu: ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü zorunlu staj dersi kapsamında 
kurumunuzda staj yapan öğrencimiz ile ilgili olarak staj dersinin kapsamı ve 
beklentilerimiz 
 
Sayın Yetkili, 
 
Öncelikle, öğrencilerimize kurumunuzda staj yapma imkanı sağladığınız için teşekkür 
ederiz. Bu mektupla staj dersinin işleyişi konusunda sizlere bilgi vermek ve staj dersi 
kapsamında öğrencilerimizin edinmesini beklediğimiz tecrübeler konusundaki 
beklentilerimizi sizlere iletmek istiyoruz.  
 
Öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri  en az 20 iş günü süren staj çalışmaları, staj yapılan 
kurumca verilen başarılı/başarısız notu ve ardından öğrenci tarafından yazılan staj 
raporlarının öğretim üyelerince değerlendirilmesi sonucunda nihai bir başarılı/başarısız 
notuna dönüşmekte ve  karneye aktarılmaktadır. Staj dersinden başarısız not alan 
öğrenciler, diğer derslerde olduğu gibi, stajlarını tekrarlamak durumundadır. 
 
Staj dersi kapsamında öğrencilerimizden elektrik-elektronik mühendisliği mesleği ile 
doğrudan ilişkili konularda pratik tecrübe kazanmalarını bekliyoruz. Öncelikle staj 
yaptıkları kurumu tanımalarını arzu ediyoruz. Kurumda yapılan işler (elektrik-elektronik 
mühendisliği ile alakalı), bu işlerin yapılması için kullanılan kaynaklar (finans, personel, 
bilgi, teknik altyapı, yazılım ve donanım araçları v.b.), kurumun müşterileri, kurumun 
hedefi gibi konularda bilgi edinmelerini ve daha sonra kurumun belli bir biriminde 
yapılan elektrik-elektronik mühendisliği çalışmasının kurum hedeflerine katkısını 
gözlemelerini arzu ediyoruz. Öğrencinin bir mühendis ile ortak çalışmasını, mühendisin 
yaptığı mühendislik işlerine katkı sağlamasını, eğer mümkünse yürüyen bir projenin alt 
parçası üzerinde çalışarak deneyim edinmesini tercih ediyoruz. Öğrencilerimizin bu 
gözlem ve deneyimlerini staj süresince düzenli olarak raporlamaları ve staj sonunda bu 
raporun öğrencimiz ile beraber çalışan mühendis tarafından onaylanması gerekmektedir. 
 
Öğrencilerimizi staj beklentilerimiz konusunda yaptığımız toplantılar ve internet 
sayfamızdaki detaylı açıklamalarla bilgilendiriyoruz. Öğrencilerimizin beraber çalışacağı 
mühendisler öğrencilere verilen bilgilere www.eee.metu.edu.tr/~staj/ adresinden 
ulaşabilirler.   
 
Öğrencilerimizin staj dersi kapsamında istenen çalışmaları yapabilmeleri için gerekli 
desteği vermenizi ve gerekli yönlendirmeleri yapmanızı önemle rica eder saygılarımızı 
sunarız. 
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